
ČESKÝ VÝROBCE TEPELNÝCH ČERPADEL

PZP HEATING a.s.
Dobré 149, 517 93 Dobré, Česká republika
Tel.: +420 494 664 203 
E-mail: info@pzpheating.cz
www.tepelna-cerpadla-pzp.cz

SPLIT

Tepelné čerpadlo SPLIT navazuje na velmi úspěšnou řadu modelů s vysokým výkonem, která jsou 
vhodná pro vytápění průmyslových objektů, bytových domů a komerčních objektů. Ekologické chladivo 
a  technologie EVI zaručují vysoký výkon, spolehlivost a  výborné topné faktory i  při velmi nízkých 
teplotách. 25 let ověřené životnosti těchto modelů není žadné klišé, ale holý fakt. Standardem je 
možnost zapojení do kaskád, připojení na internet a vzdálená správa, která je poskytována zdarma.



Tepelná čerpadla PZP jsou vhodná pro všechny typy objektů

Dělená konstrukce provedení SPLIT tepelných čerpadel vzduch‑voda

SPLIT

Základní parametry

HP3AW SPLIT 30 30 R 40 40 R

Energetická třída (W35 / W55) A++ / A++ A++ / A++ A++ / A++ A++ / A++

Sezónní energetická účinnost (W35) [%] 169 169 163 163

Sezónní topný faktor SCOP (W35) [–] 4,29 4,29 4,15 4,15

Topný výkon / COP (A7 / W35) [kW / –] 35,07 / 4,59 35,07 / 4,59 43,84 / 4,38 43,84 / 4,38

Chladicí výkon / EER (A35 / W18) [kW / –] – 36,2 / 3,61 – 46,0 / 3,50

Hladina akustického výkonu – 
vnitřní / vnější / útlum

[dB] 61 / 67 / 58 61 / 67 / 61

Kompresor / Řízení / Chladivo SCROLL EVI / ON-OFF / R410A

Rozměry (š × h × v) – vnitřní jednotka [mm] 580 × 640 × 1603

Rozměry (š × h × v) – vnější jednotka 2 ks [mm] 2144 × 964 × 1296

Hmotnost – vnitřní jednotka [kg] 220 240 225 250

Hmotnost – vnější jednotka 2 ks [kg] 2 × 180

„R“ – varianta tepelných čerpadel s aktivním chlazením


